

Kinda Brave Entertainment
Group AB (publ)



Q1

Jan



Mar

2024

Första kvartalet

Jan – Mar 2024

*Samtliga belopp i denna rapport är angivna i svenska kronor om inte annat anges. Siffror inom parentes avser motsvarande period förra året om inte annat anges. Uppgifterna gäller koncernen om inte annat angest

Överblick

Intäkterna uppgick till 0,9 MSEK (0,0).

EBITDA uppgick till -2,8 MSEK (-2,0)

Periodens resultat uppgick till -3,8 MSEK (-2,2)

Resultat per aktie uppgick till -0,5 kr (-0,8)

Bolaget har under kvartalet ingått i förlagsavtal avseende försäljning och marknadsföring av speltitlarna Distant Bloom och Go Fight Fantastic på den kinesiska marknaden

Kinda Brave lanserade sina första två spel Distant Bloom och Go Fight Fantastic

Kinda Brave upptog efter kvartalets utgång ett föremissionslån om 7,5 MSEK.

För ytterligare information kontakta:
Christian Kronegård, VD
Christian.kronegard@kindrabrave.com



VD-ord

Detta blir mitt första vd-ord och som nytilträd i Kinda Brave vill jag passa på att tacka alla aktieägare för förtroendet. Det är med väldig tillförsikt jag kan konstatera att verksamheten är i ett gott skick. Särskilt kul är att notera att över 45 procent av bolaget idag ägs av personal, ledning och styrelse.

Vårt flaggskeppsprojekt är än så länge oannonserat. Teamet som leder utvecklingen är samma nyckelpersoner som står bakom succe-IP:t Unravel, som tillsammans med uppföljaren har köpts och spelats av miljontals människor världen över. Vi förväntar oss att lansera spelet under första kvartalet 2026 och ligger just nu i slutförhandlingar kring ett förlagsavtal. Vi har under cirka 9 månader approcherat branschens största aktörer och kan konstatera att intresset för att agera förläggare till spelet är mycket gott.

Utöver ovan nämnd titel har vi under slutet av mars lanserat både Distant Bloom och Go Fight Fantastic. Eftersom IP:na och teamen bakom till stor del är obeprövade har vi valt en försiktig approach och således investerat försiktigt i marknadsföring så här långt. Planen för dessa titlar är att fortsätta dialogerna med redan upparbetade förläggare och distributionspartners för att ge våra spel större synlighet utanför Steam.

Spelindustrin i stort går igenom ett stålbad och möjligheterna för mindre aktörer är enorma. Rent strategiskt kommer Kinda Brave att fokusera på att generera hög procentuell ROI i de projekt vi förtar oss, då vi har en låg kostnadsbas och en slimmad organisation ser vi hög sannolikhet för gott utfall.

Christian Kronegård
VD



Finansiell utveckling

Nettomsättning	Nettomsättningen uppgick till 0,9 MSEK (0) under första kvartalet och härrörs till största del från spelen de förlagsavtal som signerades för Distant Bloom och Go Fight Fantastic. Första intäkterna från försäljning av ovannämnda titlar ingår också som en delmängd i nettoomsättningen.
Kostnader	Kostnaderna har under kvartalet ökat jämfört med föregående år då Koncernen återanställt personal för att kunna färdigställa och lansera spelen Distant Bloom och Go Fight Fantastic. Majoriteten av kostnaderna är relaterade till personal. Den totala kostnadsbasen under första kvartalet var 11,8 MSEK (4,3), varav 7,4 MSEK (2,2) utgjordes av personal.
Resultat	Kvartalets rörelseresultat uppgick till -2,9 MSEK (-2,0). Nettoresultatet uppgick till -3,8 MSEK (-2,2) och beror främst på ökade kostnader realiterade till den personal som återanställt för att kunna lansera de två speltitlarna Distant Bloom och Go Fight Fantastic.
Likvida medel, finansiering och finansiell ställning	Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital uppgick till -3,7 MSEK (-2,1). Likvida medel uppgick till 0 MSEK (4,8) vid kvartalets utgång. Kinda Brave ingick under första kvartalet låneavtal om 7,5 MSEK, som betalats ut efter kvartalets utgång. Lånen avses att kvittas mot aktier under det andra kvartalet.
Aktiverat arbete för egen räkning	Under kvartalet uppgick aktiverat arbete för egen räkning till 8,0 MSEK (2,3). Aktiverat arbete består i väsentlighet av investeringar i spelutveckling Aktiverat arbete för egen räkning skrivs av under en femårsperiod från det att respektive titel lanseras.



Nyckeltal

Nyckeltal	Jan-Mar 2024	Jan-Mar 2023	Jan-Dec 2023
Omsättning	0,9	0	0
Tillväxt (%)	N/A	N/A	N/A
EBITDA	-2,8	-2,0	-15,8
EBITDA-marginal (%)	Neg	Neg	Neg
Rörelse resultat	-2,9	-2,0	-16,0
Antal aktier vid periodens slut	12 015 810	2 750 000	3 786 773
Genomsnittligt antal aktier	7 901 292	2 750 000	2 946 177
Rörelse resultat	38	14	38
Resultat per aktie (SEK)	-0,5	-0,8	-5,3
Eget kapital per aktie (SEK)	0,2	1,9	1,7



Moderbolaget

Omsättningen för det första kvartalet 2024 uppgick 0,9 MSEK (0). Rörelseresultatet uppgick till -2,1 MSEK (-2,1). Kvartalets resultat uppgick till -3,0 MSEK (-2,1). Moderbolagets likvida medel uppgick till 0 MSEK (4,8) vid utgången av perioden och eget kapital uppgick till 4,8 MSEK (5,3).

Risker

Beroende av leverantörer av mjukvarukomponenter Bolaget är beroende av mjukvarukomponenter, specifikt spelmotorer, från externa leverantörer.

Bolaget är beroende av fungerande IT-system för sin dagliga drift och för att interagera med kunder, partners och andra tredje parter. Spelutvecklingen sker genom Bolagets egna system, medan spelmotorn och serverutrymmet tillhandahålls av tredje part.

Bolaget är utsatt för risker relaterade till avbrott eller fel i både sina egna och tredjeparts IT-system.

Konkurrensrisk Bolaget står inför konkurrens inom PC- och konsolspelmärknaden där intäkter genereras från spelköp, tilläggsköp och expansionspaket.

Tillväxtrisker Bolaget, bildat 2022 och med fyra genomförda förvärv, strävar framöver efter tillväxt både organiskt och genom förvärv. För att nå sina intäkts- och tillväxtmål måste Bolaget framgångsrikt hantera affärsmöjligheter och intäkter samt möta kundernas krav på produkter och tjänster.

Bolagets nyckelpersoner, såsom Bolagets VD, CCO och COO, har omfattande erfarenhet inom spelbranschen. Bolagets verksamhet är även uppdelad på fyra olika studios; Windup Games, Dinomite Games, EmberTrail och Gnomad Games, där respektive studio består av egna arbetsgrupper.

Risker relaterade till Bolagets utveckling av nya speltitlar och förbättring av befintliga spel Bolagets tillväxt hänger på framgångsrik utveckling av nya speltitlar och förbättring av befintliga spel.

Legala risker Immateriella rättigheter Bolaget är beroende av att skydda sina immateriella rättigheter, som utgör en väsentlig del av verksamheten.

Den fullständiga riskanalysen återfinns i koncernens årsredovisning 2023. Årsredovisningen är publicerad på företagets webbplats.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Belopp är uttryckta i MSEK (miljontals kronor) om inget annat anges.

Säsongsvariationer

Kinda Brave förväntas på lång sikt ha säsongsvariationer som följer spelindustrin i stort. Där tyngdpunkten för försäljning och resultatet förväntas ske under det fjärde kvartalet, för närvarande är dock bolaget i ett så pass tidigt kommersiellt skede att säsongseffekterna på kortare sikt förväntas vara negligerbara.

Transaktioner med närstående

CCO Alexander Benitez har under första kvartalet fakturerat 0,4 MSEK för utförda konsulttjänster från ett bolag som är närstående till honom.

VD Christian Kronegård har under första kvartalet fakturerat 0,1 MSEK från ett bolag som är närstående till honom.

Konsultavtal med styrelseledamot Delia Zadius. konsultarvode för hennes uppdrag för tjänster utöver styrelsearbete åt Bolaget och uppgår totalt till 0,2 MSEK under det första kvartalet.

Cajowi Invest AB Bolaget har inför noteringen ingått avtal om föremissionslån om 419 610 SEK med Cajowi Invest AB, ett bolag kontrollerat av styrelseledamoten tillika styrelseordförande Johan Willdeck, som sedermera avses kvittas i samband med noteringen.

Avtal med Jinderman & Partners AB - Bolaget har inför noteringen ingått avtal om föremissionslån om 10 780 000 SEK med Jinderman & Partners AB, Bolagets största aktieägare som per dagen för kvartalsrapportens publicering innehar 20,34 procent av rösterna och aktierna i Bolaget, som sedermera avses kvittas i samband med noteringen.



Kalender

Kinda Brave avser att publicera finansiella rapporter enligt nedan:

23 Augusti	22 November	28 Februari
Q2	Q3	Q4

Årsredovisningen har publicerats den 15 april och årsstämman i Kinda Brave planeras att hållas den 14 juni. Årsredovisningen finns tillgänglig på Kinda Braves hemsida.



Resultaträkning i sammandrag för koncernen

Resultaträkning

Belopp i kr	2024 Q1	2023 Q1	2023
Nettoomsättning	854,692.00	0.00	40,564.00
Aktiverat arbete för egen räkning	7,994,301.00	2,282,181.00	16,370,483.00
Övriga rörelse intäkter	78,642.00	0.00	99,196.00
Omsättning	8,927,635.00	2,282,181.00	16,510,243.00
Råvaror och förnödenheter	-71,726.00	0.00	0.00
Övriga externa kostnader	-4,228,681.00	-2,066,732.00	-16,428,294.00
Personalkostnader	-7,436,346.00	-2,207,844.00	-15,852,673.00
Av- och nedskrivningar av materiell...	-58,335.00	-50,303.00	-262,906.00
Övriga rörelsekostnader	-11,758.00	-34.00	-12,658.00
Rörelseresultat	-2,879,211.00	-2,042,732.00	-16,046,288.00
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande..	489.00	329.00	31,412.00
Räntekostnader och liknande...	-873,722.00	-121,313.00	-913,156.00
Resultat efter finansiella poster	-3,752,444.00	-2,163,716.00	-16,928,032.00
Resultat före skatt	-3,752,444.00	-2,163,716.00	-16,928,032.00
Skatt på årets resultat	0.00	0.00	0.00
Periodens resultat	-3,752,444.00	-2,163,716.00	-16,928,032.00



Balansräkning

Belopp i kr	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbe...	16,520,016.00	5,616,932.00	19,705,234.00
Goodwill	1,160,000.00	0.00	1,160,000.00
Föskott immateriella anläggningstillgångar		11,179,518.00	0.00
	28,859,534.00	5,616,932.00	20,865,234.00
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	865,699.00	1,157,097.00	900,842.00
	865,699.00	1,157,097.00	900,842.00
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	271,000.00	0.00	271,000.00
	271,000.00	0.00	271,000.00
Summa anläggningstillgångar	29,996,233.00	6,774,029.00	22,037,076.00
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Färdiga varor och handelsvaror			71,726.00
	0.00	0.00	71,726.00
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	418,152.00	0.00	10,000.00
Övriga fordringar	8,114,971.00	428,698.00	361,361.00
Förutbetalda kostnader och upplupna int...	628,295.00	585,314.00	861,314.00
	9,161,418.00	1,014,012.00	1,232,675.00
Kassa och bank	24,587.00	4,803,061.00	273,543.00
Summa omsättningstillgångar	9,186,005.00	5,817,073.00	1,577,944.00
SUMMA TILLGÅNGAR	39,182,238.00	12,591,102.00	23,615,020.00



EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital	504,664.00	27,500.00	37,868.00
Reserver	27,699,534.00	5,616,932.00	19,705,234.00
Övrigt tillskjutet kapital	25,520,274.00	9,997,500.00	25,987,070.00
Balanserat resultat inklusive årets resultat	-50,906,727.00	-10,307,363.00	-39,159,983.00
	2,817,745.00	5,334,569.00	6,570,189.00
Summa eget kapital	2,817,745.00	5,334,569.00	6,570,189.00

Långfristiga skulder

Långfristig skuld koncernbolag	1,500,000.00	0.00	
	6,000,000.00	6,000,000.00	
	7,500,000.00	6,000,000.00	0.00

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2,701,908.00	294,404.00	
Skatteskulder	181,735.00	0.00	
Övrigt kortfristiga skulder	22,915,589.00	352,685.00	
Upplupna kostnader och förutbetalda int..	3,065,261.00	654,444.00	
	28,864,493.00	1,256,533.00	0.00
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	39,182,238.00	12,591,102.00	6,570,189.00



Förändringar i eget kapital i sammandrag för koncernen

	Aktiekapital, nyemission under reg	Reserver	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inklusive årets resultat
Koncernen Ingående balans 2024-01-01	37,868.00	19,705,234.00	25,987,071.00	-39,159,983.00
Nyemission	2,185.00		-2,185.00	
Fondemission	464,611.00		-464,611.00	
Aktiverade utvecklingsutgifter		7,994,300.00		-7,994,300.00
Årets resultat				-3,752,444.00
Vid periodens slut 2024-03-31	504,664.00	27,699,534.00	25,520,275.00	-50,906,727.00

	Aktiekapital, nyemission under reg	Reserver	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inklusive årets resultat
Koncernen Ingående balans 2023-01-01	27,500.00	3,334,751.30		4,136,032.20
Nyemission				
Fondemission				
Aktiverade utvecklingsutgifter		2,282,181.00		-2,282,181.00
Årets resultat				-2,163,715.84
Vid periodens slut 2023-03-31	27,500.00	5,616,932.30	0.00	-309,864.64



	Aktiekapital, nyemission under reg	Reserver	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inklusive årets resultat
Koncernen Ingående balans 2023-01-01	27,500.00	3,334,751.00	9,997,500.00	-5,861,467.00
Nyemission	10,368.00		15,987,385.00	
Nyemission under registreri..			2,185.00	
Aktiverade utvecklingsutgifter		16,370,483.00		-16,370,483.00
Årets resultat				-16,928,032.00
Vid periodens slut				
2023-12-31	37,868.00	19,705,234.00	25,987,071.00	-39,159,983.00



Kassaflödesanalys i sammandrag för koncernen

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	2024 Q1	2023 Q1	2023
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-3,752,444.00	-2,163,716.00	-16,928,032.00
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	58,335.00	50,303.00	203,918.00
	-3,694,109.00	-2,113,413.00	-16,724,114.00
Kassaflöde löpande verksamhet före rörelsekapitalsförändring	-3,694,109.00	-2,113,413.00	-16,724,114.00
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	71,726.00	0.00	-71,726.00
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordrin..	-13,630,201.00	-21,706.00	-4,548,689.00
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	25,021,120.00	191,496.00	12,787,111.00
Kassaflöde från den löpande verksamhe..	7,768,536.00	-1,943,623.00	-8,557,418.00
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggnings...	-7,994,299.00	-2,282,181.00	-17,530,483.00
Investeringar i materiella anläggningstill...	-23,192.00	-348,766.00	-518,375.00
Avyttring av materiella anläggningstillgån...	0.00	0.00	272,250.00
Förvärv av finansiella anläggningstillgång...	0.00	0.00	-270,000.00
Kassaflöde från investeringsverksamhe...	-8,017,491.00	-2,630,947.00	-18,046,608.00
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0.00	0.00	15,999,938.00
Lån	0.00	0.00	1,500,000.00
Kassaflöde från finansieringsverksamh...	0.00	0.00	17,499,938.00
Periodens kassaflöde	-248,955.00	-4,574,570.00	-9,104,088.00
Likvida medel vid årets början	273,542.00	9,377,631.00	9,377,631.00
Likvida medel vid årets slut	24,587.00	4,803,061.00	273,543.00



Resultaträkning i sammandrag för moderbolaget

Resultaträkning

Belopp i kr	2024 Q1	2023 Q1	2023
Nettoomsättning	850,291.00	0.00	7,976.00
Aktiverat arbete för egen räkning	2,093,742.00	2,282,181.00	11,091,523.00
Övriga rörelseintäkter	59,273.00	0.00	97,832.00
Omsättning	3,003,306.00	2,282,181.00	11,197,331.00
Inköp av tjänster			
Övriga externa kostnader	-3,322,807.00	-2,066,732.00	-14,757,783.00
Personalkostnader	-1,753,556.00	-2,207,844.00	-10,930,371.00
Avskrivningar	-58,335.00	-50,303.00	-262,906.00
Övriga rörelsekostnader	-6,269.00	-34.00	-9,562.00
Rörelseresultat	-2,137,661.00	-2,042,732.00	-14,763,291.00
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	371.00	329.00	31,334.00
Räntekostnader och liknande resultatposter	-871,853.00	-121,313.00	-913,156.00
Resultat efter finansiella poster	-3,009,143.00	-2,163,716.00	-15,645,113.00
Resultat före skatt	-3,009,143.00	-2,163,716.00	-15,645,113.00
Skatt på årets resultat	0.00	0.00	0.00
Periodens resultat	-3,009,143.00	-2,163,716.00	-15,645,113.00



Balansräkning i sammandrag för moderbolaget

Balansräkning

Belopp i kr	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	16,520,016.00	5,616,932.00	14,426,274.00
	16,520,016.00	5,616,932.00	14,426,274.00
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	865,699.00	1,157,097.00	900,842.00
	865,699.00	1,157,097.00	900,842.00
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	1,875,000.00	0.00	1,875,000.00
Andra långfristiga fordringar	1,000.00	0.00	1,000.00
	1,876,000.00	0.00	1,876,000.00
Summa anläggningstillgångar	19,261,715.00	6,774,029.00	17,203,116.00
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	418,152.00	0.00	10,000.00
Fordringar hos koncernföretag	10,008,778.00	0.00	4,307,318.00
Övriga fordringar	7,948,820.00	428,698.00	240,739.00
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	474,410.00	585,314.00	574,313.00
	18,850,160.00	1,014,012.00	5,132,370.00
Kassa och bank	13,918.00	4,803,061.00	200,386.00
Summa omsättningstillgångar	18,864,078.00	5,817,073.00	5,332,756.00
SUMMA TILLGÅNGAR	38,125,793.00	12,591,102.00	22,535,872.00



EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital	504,664.00	27,500.00	37,868.00
Nyemission under registrering	0.00	0.00	2,185.00
Fond för utvecklingsutgifter	16,520,016.00	-5,616,932.00	14,426,274.00
	17,024,680.00	-5,589,432.00	14,466,327.00

Fritt eget kapital

Fri överskursfond	25,520,274.00	9,997,500.00	25,984,885.00
Balanserad vinst eller förlust	-34,691,846.00	3,090,216.00	-16,952,991.00
Periodens resultat	-3,009,143.00	-2,163,716.00	-15,645,113.00
	-12,180,715.00	10,924,000.00	-6,613,219.00

Summa eget kapital **4,843,965.00** **5,334,568.00** **7,853,108.00**

Långfristiga skulder

Konvertibelt lån	1,500,000.00	0.00	1,500,000.00
Övriga skulder till kredinstitut	6,000,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00
	7,500,000.00	6,000,000.00	7,500,000.00

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2,182,773.00	249,404.00	3,562,539.00
Aktuell skatteskuld	160,020.00	0.00	128,748.00
Övriga kortfristiga skulder	22,172,109.00	352,686.00	2,482,312.00
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1,266,926.00	654,444.00	1,009,165.00
	25,781,828.00	1,256,534.00	7,182,764.00

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER **38,125,793.00** **12,591,102.00** **22,535,872.00**



Granskning

Denna delårsrapport har varit föremål för en översiktlig granskning av bolagets revisorer. Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Umeå, 7 maj 2024

Roland Arnqvist, Ledamot

Johan Willdeck, Ordförande

Dalia Zadius, Ledamot

Christian Kronegård, VD

För ytterligare information kontakta VD, Christian Kronegård,
+46 73 511 55 85 · christian.kronegard@kindabrave.com.

Kinda Brave Entertainment AB (publ)

559370-9107

Address

Syleniusgatan 2 754 50
Uppsala

E-post

Christian.kronegard@kindabrave.com

Webbplats

www.kindabrave.com



Definitioner

Intäkter: Intäkter för aktuell period

Intäktsstillväxt: Intäkter för aktuell period genom Intäkter för samma period föregående år

EBITDA Rörelseresultat före av- och nedskrivningar

EBITDA-marginal: EBITDA i procent av nettoomsättningen

Rörelseresultat: Koncernens rörelseresultat för perioden

Rörelsemarginal: Koncernens rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Antal aktier vid periodens slut: Antalet utestående aktier vid periodens slut

Genomsnittligt antal aktier: Ingående antal aktier för perioden adderat med utgående antal aktier dividerat med 2.

Antal anställda vid periodens slut: Antal anställda i koncernen vid utgången av perioden, inklusive kontraktsanställda i Ukraina.

Resultat per aktie: Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden

Eget kapital per aktie: Eget kapital dividerat med utgående antal aktier under perioden



Q1 2024